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مقدمه:
تهران، کلانشهری آرمیده در زیر سایه دماوند همیشه سربلند، تهران 
شهری آرام و استوار که همچون نگین انگشتری در قلب ایران جای گرفته 
است . ققنوسی برآمده از دل آتش و خاک، اسطوره ای بر پایه حقیقت هنر 

این سرزمین که از هر شهر و قومش رنگی گرفته 
و رنگین کمان آسمان این سرزمین را خلق کرده 
است . ایستاده شهری با نقشی از هزاران سال تاریخ 
و تمدن که با ساختمان هایش معرفی  می شود . 
بناهایی رنگارنگ که بخشی از هویت فرهنگی یک 
کشورند و دگردیسی تفکر، تمنا و احساسات یک 
ملت را در گذر زمان نمایان  می کند . و اینک تهران با 
آسمانخراش های سر به فلک کشیده اش آشکارترین 
جلوه  گذار تاریخ از دوران سنت به دوران مدرنیته 
به شمار  می رود . برج هایی بی محابا که داستان تولد 
خود را بر پیکره کهن شهر تهران، چون تاریخی 
مصور به رخ آیندان  می کشند؛ و در این میان مردان 
و زنانی که دست بر کمر همت زدند تا اندیشه های 
ساخت مسکنی خوب و باکیفیت را به شکلی نوین 
برای شما بازگو کنند، و کاشانه ای بسازند از جنس 

عشق و امید، تا سرپناهی باشد برای رشد و تعالی آینده سازان این مرز و 
بوم . در راستای تامین مسکن همواره شرکت های بسیاری توانسته اند پا به 
عرصه وجود بگذارند و بسته به نحوه عملکردشان توانسته اند در مسیر ساخت 
خانه های متنوع و با کیفیت، برگ زرینی در تاریخ معاصر رقم بزنند، زیرا 
صنعت ساختمان امروزه سهم قابل ملاحظه ای در تولید ناخالص داخلی و 
ارتباط با بخش اعظمی از رشته فعالیت های اقتصادی دارد و با قرارگرفتن در 

انتهای زنجیره تولید و با حمایت دولت محترم قادر خواهد بود ظرفیت های 
قابل توجهی را برای تاثیرگذاری در صنایع وابسته ایجاد نماید . 

جناب آقای مهندس قربانی، ممنون می شویم خودتان را برای 
مخاطبین ما معرفی کنید.

به نام آبادگر هستی، من علی قربانی، متولد 1352 و دانش آموخته رشته 
مهندسی عمران در مقطع کارشناسی ارشد  می باشم که از همان سال های 
ابتدایی تحصیل )تقریبا حدود سه دهه( در حوزه مسکن و شهرسازی، به 
عنوان مدیر ارشد در سازمان های دولتی و خصوصی در کنار بزرگان این 
عرصه فعالیت کرده ام . تار و پود من با سبلان گره خورده، سرزمینی که 
فرهنگ و هنر با زندگی روزمره آدم ها عجین است، از این رو در کنار نگاه 
تکنیکی به مسائل عمرانی، همیشه بحث فرهنگ نیز در این حوزه برای 
من قابل اهمیت بوده است . در خصوص نگاهم به کار، همیشه این نکته 
را سرلوحه کارِ خود و کارمندانم قرار داده ام که ما در کار مثل یک خانواده 
هستیم و باید تمام تلاش خود را برای گام برداشتن در مسیر نیل به اهداف 
برند برداریم؛ بیشترِ زمان ما در شبانه روز با همکاران در محیط کار  می گذرد، 
پس طبیعی است که با کنار گذاشتن سوء برداشت ها، با دوستی و رفاقت 

کارها را به اتمام برسانیم .

خیلی ممنونیم، با توجه انتخاب شایسته حضرتعالی به عنوان 
مدیرعامل این شرکت و سابقه سه دهه ای این برند، لطفا کمی ثتران 

را برای مخاطبین عزیز ما تشریح نمایید.
بله حتما؛ شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران )سهامی عام(  در سال  
1373  با ماهیت شعبه و مرکزیت شهر تهران با تحت پوشش قرار دادن 
شهر های تهران، کرج و قزوین فعالیت خود را با شروع عملیات برج پامچال 
تهران آغاز نمود و متعاقب آن در سال 1385 به صورت یک شرکت فعالیت 
خود را به صورت مستقل ادامه داد . شرکت تهران در سال 1390  از سهامی 
خاص به سهامی عام تبدیل و در تاریخ  1390/06/16 در فرابورس ایران با 
نماد ثتران پذیرفته شده است .  زمینه فعالیت این شرکت، انبوه سازی، ساخت 
و ساز واحدهای مسکونی، تجاری و اداری در قالب متنوع سازی )ساخت و 
ساز لوکس، متوسط و اقتصادی( در داخل و خارج از کشور و استراتژی های 
شرکت شامل توسعه بازار و خلق مشارکت، سرآمدی در سرعت و کیفیت، 
همگام سازی با فناوری های نوین و ساخت و ساز سبز  می باشد .  عمده ترین 
مشتریان شرکت شامل سپرده گذاران صندوق پس انداز بانک مسکن، 

سرمایه گذاران، خریداران انبوه و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی هستند . 
نظر به اینکه این شرکت در فرابورس ایران نیز فعالیت می کند 
و سبد متنوعی برای ذی نفعان خود فراهم نموده است، ممنون 

می شوم درخصوص برنامه های آتی سازمان بیشتر توضیح دهید و 
دلایل انتخاب این شرکت را در بین شرکت های رقیب آشکارا برای 

مخاطبین ما شرح بدهید:
مهم ترین دلیل انتخاب خرید واحدهای تولیدی شرکت از سوی مشتریان 
را  می توان برند شرکت، کیفیت ساخت، رعایت استانداردهای ساختمانی و 

تامین نیازهای مشتریان در سطوح و طبقات مختلف اجتماعی اشاره داشت .
درخصوص برنامه های آتی نیز باید بگویم، این سازمان مثل یک کشتی در 
بازار پر رونق مسکن است که باید از قبل برای هرگونه تغییری در جو این بازار 
آمادگی پیدا کرد، و این مهم میسر نخواهد شد مگر با پیش بینی و رصد دقیق 
بازار . زمانی که من سکان این کشتی را به دست گرفتم، مشکلاتی وجود داشت 
اما در کنار این مشکلات، هر یک از مدیران قبلی امکاناتی را نیز برای این برند 
فراهم آورده بودند که هریک از آنها سر به زنگاه به ما کمک  می کرد . ثتران در 
تلاش است که در آینده به وضع نماد خود در بازار سرمایه سامانی اساسی 
بدهد و از طرفی با تعریف پروژه های جدید نیز، همچنان در بازار مسکن، به 
روز بماند . پروژه های 175 واحدی بنفشه  2 اندیشه و 235 واحدی نگین 
دولت آباد که در سال 1401 بالاخره افتتاح شدند، گواهی بر جدیت ما برای 
تکمیل پروژه ها و تحویل به موقع به مشتریانمان است .  پروژه های در حال 
اجرای این شرکت شامل ابَرَ پروژه یک هزار و 
صد و هفتاد و دو واحدی ایرانشهر اندیشه است 
که به سرعت در حال تکمیل است؛ ابر پروژه ای 
که تمام نیازهای مسکونی، خدماتی و تجاری 
ساکنین خود را به خوبی برطرف خواهد کرد 
و در کنار بهره گیری از معماری ایرانی اسلامی 
به کمک تجهیزات مدرن )چه در ساخت و چه 
در موارد مصرفی( توانسته است توجه منتقدان 
بسیاری را به خود جلب کند .  آینده شرکت نیز 
با تعریف دو پروژه در دست اقدام تغییر مثبتی 
خواهد کرد، همکاری با شهرداری در یزد با ابر 
پروژه شهرآرا و همچنین همکاری با سازمان 
نوسازی در منطقه 17 شهرداری تهران، با پروژه 
مسکونی، فرهنگی، خدماتی مقدم که در حال 
انجام مراحل اولیه است و به زودی خبرهای 

خوشی از آن در سطح ملی بازنشر پیدا خواهد کرد . 
این شرکت با سابقه درخشان خود در محدوده کشور عزیزمان ایران و در 
مرزهای بیرون از آن )مثل پروژه سفارت ایران در الجزایر( و حمایت بانک 
مسکن، گروه مالی بانک مسکن، هولدینگ بزرگ شرکت گروه سرمایه گذاری 
مسکن و استفاده از نیروهای متخصص و کارآمد و همچنین بهره جستن 
از فناوری های روز دنیا، قادر خواهد بود تا در سال های آتی، به نیازهای 
مشتریان و ذینغعان خود پاسخی مناسب بدهد . نکته پایانی اینکه شرکت 
سرمایه گذاری مسکن تهران، همیشه شنونده انتقادات، نظرات و پیشنهادات 

سازنده مشتریان خود بوده و هست 
و تمام توان خود را در مسیر نیل به 
اهداف و چشم اندازهای این برند در 
آستانه گام نهادن به سی و سومین 
سالگرد تاسیس هولدینگ بزرگ 
شرکت گروه سرمایه گذاری مسکن با 
یاری جستن از ایزد منان و همکاری با 

شرکت های همگروه انجام خواهد داد .
با آرزوی سلامتی و بهروزی برای 

تمام مخاطبین محترم .

علی قربانی، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران )سهامی عام( عنوان کرد

ثتران، پایتختی برای توسعه و شهرسازی
ثتران؛ پیشتاز یکصد برند برتر 

مشتری   مدار

ثتران به عنوان برند برتر مشتری   مدار در حوزه صنعت ساختمان 
انتخاب شد. این شرکت پس از ارزیابی   های صورت گرفته، در سومین 
اجلاس سراسری یکصد واحد برتر مشتری   مدار در حوزه صنعت 
ساختمان معرفی شد. این شرکت با ۶3 پروژه در طول 3۰ سال 
خدمات   رسانی خود همیشه بر این اصل که »مسکن خوب، زندگی را 
زیباتر می کند« پایبند بوده و تلاش کرده تا به این شعار جامه عمل 
بپوشاند. ثتران از سال 13۷3 با ماهیت شعبه و مرکزیت شهر تهران 
شروع به کار کرد. این شرکت با تحت پوشش قرار دادن شهرهای 
تهران، کرج و قزوین فعالیت خود را با برج مسکونی پامچال آغاز 
کرد. متعاقب آن مورخ 13۸۵/2/1۰ به عنوان شرکت مستقل، فعالیت 
خود را ادامه داد. همچنین شرکت تهران در تاریخ 13۹۰/۵/2۹ 
از سهامی خاص به عام تبدیل و در تاریخ 13۹۰/۶/1۶ در فرابورس 
ایران با نماد ثتران پذیرفته شده است. زمینه فعالیت شرکت 
انبوه   سازی، ساخت وساز واحدهای مسکونی، تجاری و اداری در قالب 
متنوع   سازی )ساخت وساز لوکس، متوسط و ارزان  قیمت( در داخل و 
خارج از کشور است. استراتژی   های شرکت شامل توسعه بازار و خلق 
مشارکت، سرآمدی در سرعت و کیفیت، همگام   سازی با فناوری   های 
نوین و ساخت وساز سبز است. عمده   ترین مشتریان شرکت شامل 
بانک مسکن، سرمایه گذاران،  سپرده   گذاران صندوق پس   انداز 
خریداران انبوه و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی هستند. مهم ترین 
دلیل انتخاب و خرید واحدهای تولیدی شرکت از سوی مشتریان را 
می توان برند شرکت، کیفیت ساخت، رعایت استانداردهای ساختمانی 
و تامین نیازهای مشتریان در سطوح و طبقات مختلف اجتماعی 
)اقشار مرفه، متوسط و ضعیف( دانست. علی قربانی، مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری مسکن تهران )سهامی عام( با بیان این مطلب 
که »مشتریان، سرمایه اصلی ما هستند« خاطرنشان کرد: » کسب مقام 
در بین یکصد واحد مشتری   مدار، افتخار بزرگی است که بدون اعتماد 
مشتریان ذره   ای ارزش نخواهد داشت؛ افتخارآفرینی برای ما زمانی 
معنا می دهد که لبخند رضایت مشتریان خود را ببینیم و همه سعی 

تیم ثتران، تلاش برای تحقق این خواسته است.«


